
Dům děti a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,

k HELCELETKA Helceletova 4,602 00 Brno
DŮM DĚTÍ A MLADE2E lC 44993412

9
Smlouva o zajištění Příměstského tábora a Pobytového tábora

Z Š uzavřená podle §1724 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spoj ení:

Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova, příspěvková organizace
Helceletova 4, 602 00 Brno

44993412

dále jako ,,poskytovatel"

a

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:

dále jako ,,objednatel"

Nová Mosilana, a.s.
Brno - Černovice, Charbulova 1145/150, PSČ 618 00

60710756

Článek I.
ÚČel smlouvy

l. Účelem této smlouvy je komplexní zajištění ,,Příměstského tábora" v termínu 13.-17.7. 2020
v čase 7:30 - 16:45 hod. a ,,Pobytového tábora" v termínu 22.-29.8.2020.

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu
plnění této snilouvy.

3. Místo realizace:

příměstský tábor:
pobytový tábor:

prostory Nová Mosilana, a.s.
rekreační středisko Záseka, Radostín nad Oslavou

Článek II.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje:

l. Komplexně zajistit realizaci ,,Příměstského tábora" (dále jen PT) s kapacitou dle
sjednaného počtu dětí a ,,Pobytového tábora" (dále jen PBT) s kapacitou dle sjednaného
počtu dětí.

2. V případě PT zajistit program, pedagogický dozor, přenosnou lékárničku, v případě PBT
zajistit ubytování, stravu, program, pedagogický a zdravotnický dozor.

w\Nw.helceletka.cz

. email:

4^_
..



®!!E1CELE!K,A Dům děti a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,
Helceletova 4, 602 00 Brno

lČ 44993412

Objednatel se zavazuje:

l. V případě PT zajistit stravování z čerstvých surovin pro účastníky PT. Stravování musí být
v souladu se zásadami zdravé výživy a odpovídat věku dětí (podle vyhlášky č. 107/2005
Sb. o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů). Jídelníček poskytovatele musí být
v souladu s požadavky uvedenými zejména v zákoně č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví.
Strava bude zajištěna tak, že v průběhu každého dne bude podávána postupně dopoledni
svačina, oběd.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plněni podle této smlouvy je stanovena takto:

příměstský tábor: Při počtu 10 a méně děti paušálně 17 000 KČ. Za každé další dítě 1 700 Kč/dítě.

pobytový tábor: Při počtu 20 a méně dětí paušálně 90 000 KČ. Za každé další dítě 4 500 Kč/dítě.

2. Sjednaná cena je pevná a konečná, vyjma ceny za dopravu na a z PBT. Cena dopravy bude
přefakturována ve výši ceny dopravce. Přibližná cena dopravy je do 10 000KČ.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých služeb a činností vynaložených či
poskytnutých poskytovatelem při plnění jeho závazků dle této smlouvy.

4. Poskytovatel bude sjednanou cenu za PBT objednateli fakturovat zálohově ve výši 15 000 Kč,
ke dni 30. 3. 2020.

5. Konečné faktury za PT a PBT bude objednateli fakturována po skončení táborů. Fakturace za
tábory bude se splatností 14 dni.

Článek IV.
Povinnosti jednotlivých stran

příměstský tábor:

1. Objednatel zajistí prostory a služby s tím spojené - vhodné prostory odpovídající charakteru
činnosti, sociální zázemí, zázemí určené pro skladování materiálu a pedagogických pomůcek.

2. Poskytovatel zajistí pedagogické pracovníky a připraví prograin s ohledem na věk přihlášených
účastníků.

3. Objednatel zajišťuje stravu (viz upřesnění výše).
4. Objednatel zajistí předání písemných přihlášek zákonným zástupcům, jejich vyplnění a

následné předání zpět poskytovateli.
5. Poskytovatel účastníky následně zaeviduje ve svém systému spravujícím klienty. Na základě

přihlášení v systému jsou účastnici přihlášeni a zároveň pojištěni.
6. Po dobu akce přebírá poskytovatel za svěřené nezletilé dítě odpovědnost. Tato odpovědnost

začíná převzetím dítěte na místě a v čase k tomu určeném a končí předáním dítčte Zpět
zákonnému zástupci na místě a v čase k toniu určeném, pokud není se zákonným zástupcem
písemně domluveno jinak.

www.helceletka.cz 'r'
email: -..

Y"



Dům děti a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,
Helceletova 4, 602 00 Brno

lČ 44993412

pobytový tábor:
1. Poskytovatel zajistí prostory, stravu a služby s tím spojené — vhodné prostory odpovídající

charakteru činnosti.
2. Poskytovatel zajistí pedagogické pracovníky a zaručuje sestavení programu na míru s ohledem

na věk přihlášených účastníků.
3. Objednatel je povinen nejpozději do 30. 3. 2020 sdělit konečný počet přihlášených dětí do

maximálního počtu 25.
4. Objednatel zajistí předání písemných přihlášek zákonným zástupcům, jejich vyplnění a

následné předání @ět poskytovateli.
5. Poskytovatel účastníky následně zaeviduje ve svém systému spravujícím klienty. Na základě

přihlášení v systému jsou účastníci přihlášeni a zároveň pojištěni.
6. Po dobu PBT přebírá poskytovatel za svěřené nezletilé dítě odpovědnost. Tato odpovědnost

začíná převzetím dítěte na místě a v čase k tomu určeném a končí předáním dítěte zpět
zákonnému zástupci na místě a v čase k tomu určeném, pokud není se zákonným zástupcem
písemně domluveno jinak.

Článek V.
Sankční ujednání

l. V případě neuskutečnění PT ze strany objednatele se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 10 000 kč.

2. V případě neuskutečnění PBT ze strany objednatele se objednatel zavazuje uhradit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 53 000 KČ.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběina smluvními stranami.
2. Tuto sinlouvu lze změnit jen fonnou písemných oboustranně podepsaných dodatků.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovateľ obdrží po

jednom vyhotovení.
4. Objednatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato snilouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle,

svobodně, vážně a srozumitelně. Toto prohlášení stvrzují ji svými podpisy.

14 -02- 2020 Nová Mosnana, a. s·
V Brně doe pOŠt. pňhr. 13S657 35 Brno, Charbu|ova 15O

CZ60710758
- 5 -

V Brně dne 12.2.2020

w\Nw.helceletka.cz

_ email:


